
Fotbalová Asociace České Republiky 

Okresní fotbalový svaz Karviná 

Univerzitní náměstí 242 

733 01 Karviná - Fryštát 

Sportovně-technická komise 

Zápis č. 35  ze dne  18.6.2015- SR 2014-2015 
 
 

   Přítomni: p. Křan, Špička, Ličík, Kondziolka. 
   Nepřítomní: Štěpánek, Laciok. 
   Hosté         : Svoboda Martin člen VV OFS Karviná 
 

1. STK OFS  bere na vědomí: 
 

- Zápis STK č.31 MSKFS Ostrava 
- Zápis DK OFS Karviná ze dne 18.6.2015 
- Předložené přihlášky do soutěží OFS Karviná pro r 2015/2016 od TJ ČSAD Havířov,FK 

Baník Albrechtice,TJ Slavoj Rychvald,TJ Baník Rychvald,SK Dětmarovice,Baník OKD 
Doubrava,MFK Karviná, TJ Slovan Havířov,TJ Baník Fučík Orlova,FC Horní 
Bludovice,FK Těrlicko,MFK Havířov,FC IRP Český Těšín,SK Sporting Orlová,TJ ČSAD 
Havířov,TJ Viktorie Bohumín,FK Slavia Orlová-Lutyně,TJ Petřvald,TJ Lokomotiva 
Petrovice,TJ Sokol Dolní Lutyně,SK Stonava. 

                       

2.   Změny termínu a místa utkání: 
 
Propozice turnaje žáků pořádaný TJ Slavoj Rychvald neobsahují předmětné náležitosti ke 
schválení STK OFS Karviná.     
 

3. Schvalování výsledků mistrovských utkání: 
 
OP muži 32.kolo – schvaluje bez závad vyjma bod 4 
OPD konečná tabulka SR 2014/2015  
OP st.žáků 7+1- 13.kolo – vyjma bod 4 
OP mlad.žáků sk.A konečná tabulka SR 2014/2015  
OP mlad.žáků sk.B1 15.kolo – schvaluje bez závad vyjma bod 4,5. 
OP mlad.žáků sk.B1 18.kolo – schvaluje bez závad  
OP mlad.žáků sk.B2 18.kolo – schvaluje bez závad  
OP mlad.žáků sk.B2 –konečné pořadí klubů a střelců branek SR 2014/2015. 
OS mladších přípravek-konečné pořadí klubů a střelců branek SR 2014/2015  

 
4. Chybějící zápisy o utkání: 

 
 

SOUTĚŽ KOLO UTKÁNÍ ROZHODČÍ 

OPM  31 FK Těrlicko-FC Horní Bludovice HR Lukašík Petr 

OPM  32 Lokomotiva.Petrovice B-Baník 
OKD Doubrava 

HR Streit 

OPM 32 FK Baník Albrechtice-FK Těrlicko HR Farník 

OP starší žáci 7+1 13 Viktorie Bohumín-TJ Slavoj 
Rychvald 

HR Bura 



OP starší žáci 7+1 13 Slovan Horní Žukov-SK 
Dětmarovice 

HR Revay 

OP Mlad.žáci sk.B1 15 TJ Slovan Havířov A-MFK Havířov 
A 

TJ Slovan Havířov 

 
 Zápisy o utkání byly předloženy : 

- OP dorostu 12. Kolo C1A1204 Sokol Dolní Lutyně – TJ Sokol Dolní Lutyně – Věřňovice 
- OP mladší žáci sk. B2 F2B1702 ze dne 4.6.2015 FK Těrlicko – TJ Internacionál 

Petrovice 
- OP mladší žáci sk. B2 F2B1704 ze dne 4.6.2015 Sn Horní Žukov – FK Slavia Orlová B  
- OP mladší žáci sk. B2 F2B1503 ze dne 21.5.2015 Sn.Horní Žukov-TJ Internacionál 

Petrovice 
- OP mladší žáci sk.B2 F1B1205 ze dne 3.6.2015 TJ Depos Horní Suchá-Sn.Horní 

Žukov  
- OS mladší přípravka 7.kolo turnaj č.39 ze dne 27.4.2014  pořadatel – TJ Slavoj 

Rychvald 
                 

5. Závady a nedostatky: 
  
           -   Nehlášení střelců branek hostů a pozdní hlášení výsledků z utkání OPM A1A3204 TJ Sokol  
               Věřňovice-TJ Baník Rychvald ze dne 14.6.2015 dle RS čl.23/2.STK OFS Karviná uděluje 
               dle RS čl.47/1 pokutu 100,-Kč, terá bude odečtena ze soutěžní zálohy  TJ Sokol Věřňovice.  
    
           -   Nehlášení střelců branek z utkání OP mladších žáků sk.B1 F1B1803 SK Dětmarovice  
               -TJ Slovan Havířov A ze dne 11.6.2015  dle RS čl.23/2.STK OFS Karviná uděluje dle RS 
                 čl.47/1 pokutu 100,-Kč, která bude odečtena ze soutěžní zálohy  SK Dětmarovice.     
 . 
           -  Nehlášení střelců branek z utkání OP mladších žáků sk.B1 F1B1805 FK Bohumín -MFK  
              Havířov A ze dne 11.6.2015  dle RS čl.23/2.STK OFS Karviná uděluje dle RS 
              čl.47/1 pokutu 100,-Kč, která bude odečtena ze soutěžní zálohy  FK Bohumín.  
 
           -   Nepředložení Zápisu o utkání OPM 3103 FK Těrlicko-FC Horní Bludovice HR Lukašík ze 
              Dne 6.6.2015.V souladu s RS OFS čl.30/2 uděluje STK OFS Karviná pokutu 100,-Kč HR  
              utkání Lukašík Petr. 
 
          -   Na základě nepředložení zápisu z utkání OP mladších žáků sk.B1 F1B1502 TJ Slovan  
              Havířov A- MFK Havířov A ze dne 21.5.2015 dle RS čl.30/2 a 30/4 uděluje 
              STK OFS Karviná dle RS čl.47/11 pokutu 500,-Kč, která bude odečtena ze soutěžní zálohy  
              TJ Slovan Havířov A.                
 

              Organizační  +  různé 
 

-  Informace o veteránském fotbale SR 2015/2016 –základní pravidla:  věk od 40 let, počet  
hráčů 6+1, hrací doba 2x30 minut, hřiště a branky stejné rozměry jako u kategorie mladších 
žáků, trenéři nemusí být a další pravidla, informace, přihlášení do soutěže OFS a veškeré 
dotazy zodpoví sekretář OFS Karviná.  
 

STK OFS Karviná žádá kluby o připomínky  ke stávajícím RS 2014/2015 a pro nový ročník RS 
2015/2016. 
 

Příští zasedání STK OFS Karviná se uskuteční dne 26.6.2015 v 14:00 hodin v budově OV 

ČÚS Univerzitní náměstí 242 Karviná-Fryštát. Pozvánky nebudou zasílány!!! 

 
V Karviné dne  18.6.2015 



zapsal: David Kondziolka                 Miroslav Křan 

                                                                                                  předseda STK OFS Karviná      
 


